
 
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
DĖL NEKILNOJAMOJO ILGALAIKIO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO RAJONO 
JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI 

 
             2008 m. rugsėjo 25 d. Nr. T-304 

            Pakruojis 
 
 

 
          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, 
Nr. 87-3397) 8 straipsniu  ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 
Žeimelio seniūnijos 2008 m. rugpjūčio 14 d. raštą Nr. S-(7.26) „Dėl sutikimo perduoti 
patalpas“, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Balsių pagrindinės mokyklos 2008 m. 
rugpjūčio 18 d. raštą Nr. S-171 (171) „Dėl bibliotekos patalpų“, Pakruojo rajono savivaldybės 
administracijos Pašvitinio seniūnijos 2008 m. rugpjūčio 19 d. raštą Nr. S-121 „Dėl 
informacijos“, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus 2008 m. 
rugsėjo 10 d. raštą Nr. S-129(1.11) „Dėl patalpų perdavimo bibliotekoms“, Pakruojo rajono 
savivaldybės administracijos Rozalimo vidurinės mokyklos 2008 m. rugsėjo 2 d. pažymą, 
Pakruojo rajono Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos 2008 m. rugsėjo 17 d. raštą Nr. 5-155 
„Dėl patalpų perdavimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti neterminuotai valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Pakruojo rajono 
Juozo Paukštelio viešajai bibliotekai bibliotekos funkcijoms vykdyti Pakruojo rajono 
savivaldybei nuosavybės teise priklausančias: 

1.1. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žeimelio seniūnijos apskaitomas 
negyvenamąsias patalpas, esančias F. Lėjerio al. 2, Žeimelio mstl., Pakruojo r. 
(pastato unikalus Nr. 65/971-0170-01-8), plane pažymėtas I-1; V-1, kurių bendras 
plotas – 51,42 kv. m, ir Mikoliškio k., Žeimelio sen., Pakruojo r. (pastato unikalus 
Nr. 65/985-0088-01-9), plane pažymėtas I-3; I-5, kurių bendras plotas – 48,58 kv. m; 

1.2.Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Balsių pagrindinės mokyklos 
apskaitomas negyvenamąsias patalpas, esančias Balsių k., Klovainių sen., Pakruojo r. 
(pastato unikalus Nr. 65/963-0119-01-6), plane pažymėtas 1-10; 1-11, kurių bendras 
plotas – 39,22 kv. m.; 

1.3. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pašvitinio seniūnijos apskaitomas 
negyvenamąsias patalpas, esančias Joniškio g. 3, Pašvitinio mstl., Pakruojo r. 
(pastato unikalus Nr. 65/973-0198-01-0), plane pažymėtas 3-1, kurių bendras plotas 
– 41,66 kv. m; 

1.4. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus apskaitomas 
negyvenamąsias patalpas, esančias Varpo g. 16, Linkuvos m., Pakruojo r. (pastato 
unikalus Nr. 6595-9002-0015), plane pažymėtas 1-33; 1-31; 1-32; 1-7; 2-2; 2-3; 2-4; 
2-5; 2-6; 2-7; 2-8, kurių bendras plotas – 198,11 kv. m, Plaučiškių k., Rozalimo sen., 
Pakruojo r. (pastato unikalus Nr. 65/974-0118-01-6), plane pažymėtas 1-3; 1-4, kurių 
bendras plotas 47,18 kv. m, Žalioji g. 19, Klovainių mstl., Klovainių sen., Pakruojo r. 



(pastato unikalus Nr. 659710124014), plane pažymėtas 2-3; 2-4; 2-5, kurių bendras 
plotas –74,34 kv. m, Pamūšio k., Pašvitinio sen., Pakruojo r. (pastato unikalus Nr. 
659860190015), plane pažymėtas 1-23; 1-24, kurių bendras plotas – 82,29 kv. m, 
Bardiškių k., Žeimelio sen., Pakruojo r. (pastato unikalus Nr. 659870096019), plane 
pažymėtas 1-9; 1-10; 1-11; 1-12; 1-13; 1-14, kurių bendras plotas – 87,70 kv. m;    

1.5. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Rozalimo vidurinės mokyklos 
apskaitomas negyvenamąsias patalpas, esančias Medikonių k., Rozalimo sen., 
Pakruojo r. (pastato unikalus Nr. 65/976-0092-01-0), plane pažymėtas I-9, kurių 
plotas 100,89 kv. m; 

1.6. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Guostagalio seniūnijos apskaitomas 
negyvenamąsias patalpas, esančias Guostagalio k., Guostagalio sen., Pakruojo r. 
(pastato unikalus Nr. 4400-0305-9450), plane pažymėtas 2-3; 2-17; 2-18; 2-20; 2-21, 
kurių bendras plotas – 99,32 kv. m, su sąlyga, kad leis naudotis kitiems šio pastato 
patalpų naudotojams patalpomis, pažymėtomis 2-3, kurių plotas – 19,15 kv. m;  

      2. Sutartys, perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 
 
 
 

Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 


